Pos. 369
Info-Telefon: +49 6174 201600 www.perlick.de
Druckerei
Johannes Alt GmbH
Altkönigstr. 7
61138 Niederdorfelden
Au
ct

359 1 PC, No Name, DVD-Laufwerk, Tastatur, Maus,
1x TFT-Monitor, Fab. Flatron
360 1 Etikettendrucker, ohne Typenbezeichnung,
361 1 Filmreinigungstisch, ca. 160 x 150 cm, mit Un-
terschrank, 2 Schübe
362 1 Arbeitseinheit, bestehend aus Ablagetischen,
ca. 3,0 m x 0,8 m
363 1 Leuchttisch, ca. 160 x 120 cm,
364 1 Leuchttisch, mit Skaleneinheit, ca. 120x100 cm
365 1 4-türiger Taschenspind, Metall
366 2 Arbeitstische, Maß je ca. 160 x 80 cm
367 1 PC, Tastatur, Maus, 1x TFT-Monitor
368 1 Laserdrucker, Fab. Kyocera
Druckvorstufe
369 1 Druckplattenentwickler, Fab. Fujifilm, bestehend
aus folgenden Einheiten: Modell SA-L8800 II,
Serien-Nr.: 32, Bj. 2006, Einheit Modell PT-
R8800 II, Serien-Nr.: 168, Bj. 2006, Förderein-
heit Modell AT-T8001, Maschinen-Nr.: 1979,
Bj. 2006, Einheit Fab. Klunz & Jensen, Modell
QUARTZ II 125, Serien-Nr.: 9436740176, sowie
Abstapeleinheit, Fab. Fujifilm, Typ PST48
370 1 2-türiger Metallschrank, ca. 1,0 x 2,0 m
371 1 Ablagetisch, ca. 80 x 50 cm
372 1 alter Schreibtisch, lichtgrau, mit Bürodrehstuhl
373 1 Filmlagerschrank, ca. 120 x 100 cm, 12 Ein-
schübe
374 1 kleiner Schubfachschrank, ca. 50 x 60 cm, 12
Einschübe
380 1 Farbregelanlage von go 4, Komplettpaket
InkZone Production Suite TS 3b zur Farbvor-
einstellung und Farbregelung inkl. Messtechnik
Spectrodrive und PC-Hardware sowie weiterem
Zubehör mit Anbindung an Druckvorstufe und
Roland 705L (33590B/Serie 756)
381 1 Verpackungsmaschine/Schrumpfpacker mit
integriertem Schrumpfofen, Fab. SITMA, Typ
740 LT, SN:118, Bj:1999, bestehend aus: SITMA
Schrumpfpacker 740 LT, Zuführband, Schrumpf-
ofen mit integrierter Kühlung, Anpressrollen;
Verarbeitbare Packstoffe:Art der Verpackung:
Seitenversiegelung / Umschrumpfung, Länge
min / max: 150 / 500 mm, Breite min / max:
100 / 450 mm, Höhe min / max: 10 / 350 mm
(bis 100 mm auf allen vier Seiten vollkommen
umschlossen, über 100 mm banderoliert); Pro-
dukte pro Minute: bis 25 Stück; Produktgewicht
min / max: 100 g / 10000 g, Folie, Typ: PE,
Foliendicke min / max. 30 / 100 mm; Abmes-
sungen der Maschine: Länge: 3400 mm, Breite:
1300 mm,  Höhe: 2150 / 2300 mm; Höhe des
Arbeitstisches: 800 / 950 mm, Gewicht: 1420
kg, Länge Schrumpfofen 1050 mm, Elektrische
Hauptdaten: Installierte Leitung: kW 33, An-
schlusskabel: Durchmesser 3 Zoll + PE 4 x 25
mmq, Druckluftanschluss (trockene, gefilterte
Druckluft), Anschlussschlauch Ø 1/2“, Druck
6 bar
382 1 Nut- & Perforiermaschine, Fabr. Bickel, Typ HK
3/61, Bj. 1980, Maschinen-Nr.: 9998, Arbeits-
breite ca. 69 cm, Inklusive Werkzeug zum Nuten
und Perforieren
383 1 „Falzmaschine, Fabr. GU K49-4FE, Flachstapel,
mit 4 Taschen, 1 Schwert, Schuppenauslage mit
Kompressor, Bj. 1987“
384 1 Kopierrahmen, Fabr. Sack 20 mit ECX-1, Bj.
2004, Format: 750x650
385 1 Umreifungsmaschine, Fabr. Mosca, Typ
ROTR500 als Ersatzteilspender, Bj. 1991
386 1 Umreifungsmaschine , Fabr. Cyklop, Typ Ampag
Beta 90/600, Maschinen-Nr : 814 517, 5 mm,
Bj. 1994
387 1 Späneförderband, Fabr. Busch, Typ KF 11,